
// 

 
 

Fondazione 
“Scuola dell’Infanzia Paritaria Madre Teresa” 

Associata F.I.S.M. 
Via G.B. Beccaria, 6 - tel./ fax n.  0141 97 51 43 

Partita I.V.A. e C.F. 01668040056 
 
 

 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° 09 / 2024 

 
 
 
OGGETTO Insediamento componenti Consiglio Amministrazione della Fondazione 

“Scuola dell’Infanzia Paritaria Madre Teresa” – quadriennio dal 04/03/2024 al 
04/03//2028. 

 
 

L’anno duemilaventiquattro, addì 04 del mese di marzo (04/03/2024), alle ore 
(21,00) ventuno, nella sala delle adunanze della Fondazione “Scuola dell’Infanzia Paritaria 
Madre Teresa”, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di 
legge, vennero oggi convocati i componenti di questo Consiglio di Amministrazione. 
All’appello risultano: 

 
COGNOME E NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

CALORIO Stefania Presidente Presente 

TOSO Manuela Vice Presidente Presente 

FRANCO Annamaria Consigliere Presente 

GILARDETTI Giorgio  Consigliere Presente  

FELICETTI Federico Consigliere Presente 

 
 

Assume la carica per la seduta stessa, la Presidente Dottoressa CALORIO Stefania, 
chiama a svolgere la funzione di Segretaria per la trattazione egli argomenti, la Signora 
MION Sandra, la quale provvede alla redazione della presente deliberazione. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la Dottoressa CALORIO Stefania, nella sua 
qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

 



 
LA PRESIDENTE 

PROCEDE alla lettura degli atti di nomina a componente il Consiglio di Amministrazione della 
Fondazione – Scuola dell’Infanzia Paritaria Madre Teresa in San Damiano d’Asti - Via Beccaria 6, 
per il quadriennio 04/03/2024 – 04/03/2028; 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
VISTI gli atti di recepimento nomina a componente il Consiglio di Amministrazione della 
Fondazione – Scuola dell’Infanzia Paritaria Madre Teresa in San Damiano d’Asti - Via Beccaria 6, 
per il quadriennio 04/03/2024 – 04/03/2028 di cui alla delibera n. 08 emessa in data odierna di: 
• FRANCO Annamaria nata ad Asti il 09/11/1976, residente in San Damiano d’Asti Frazione 
Torrazzo n. 31/A; 
• FELICETTI Federico nato il 15/12/1950 a Predazzo (TN) e residente in San Damiano d’Asti 
Frazione San Pietro – Valteglio, 9; 
• MONTICONE Vilma nata il 23/07/1960 a Torino (TO) e residente in San Damiano d’Asti, 
Frazione San Pietro, 125/2; 
• ZAPPA Jacopo nato a Torino il 29/01/1993 residente in San Damiano d’Asti Via Asti, 58 
• BENOTTI Silvia nata a Asti il 19/02/1988 residente a Santena (TO) Via Avataneo 14 
FATTO PRESENTE che in capo a ciascun consigliere nominato sussistono i criteri generali di 
eleggibilità e compatibilità all’incarico di cui alla delibera n. 08 emessa in data odierna; 
ACQUISITI i pareri di legge; 
All’unanimità dei consiglieri presenti con voti favorevoli; 

DELIBERA 
INSEDIATO a far data dal 04 Marzo 2024 fino al 04 Marzo 2028, il Consiglio di Amministrazione 
Fondazione – Scuola dell’Infanzia Paritaria Madre Teresa in San Damiano d’Asti - Via Beccaria 6, 
così composto: 
- FELICETTI Federico  
- MONTICONE Vilma  
- ZAPPA Jacopo 
- BENOTTI Silvia 
- FRANCO ANNAMARIA    
TRASMETTERE copia della presente, deliberazione all’Ufficio Servizi Sociali del Comune di San 
Damiano d’Asti, ai sensi della convenzione in vigore e alla Regione Piemonte, Direzione Coesione 
Sociale; 
DICHIARARE il provvedimento immediatamente esecutivo. 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

 

I CONSIGLIERI                                                         


